18-91 Edificio Telecom Piso 2 de la 

ciudad de Tunja, desde el día 19 de agosto de 2.014. Sus comentarios podrán ser 

enviados a la siguiente dirección de correo electrónico:  dirayftun@fiscalia.gov.co.  

El valor estimado  para el presente contrato corresponde a la suma de  CIENTO 
CINCUENTA MILLONES DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS ($ 
150.018.636) amparados con los  certificados de disponibilidad presupuestal 9414 y 9514 
de fecha 04 de agosto de 2014, expedido por el analista de presupuesto de la Dirección 
Seccional Administrativa y Financiera de Tunja. 

Dado en Tunja, el  ocho   (08) de agosto    de dos mil  catorce (2014).